Département de la Nature et des Foréts

RW/611/2023/3180/9524/5

Lot 5

Houppiers réservés

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

160

214,830

0,000

214,830

1343

129,375

13,344

RAGUZZI Florent, 0479/88.46.58
Triage De Froidchapelle-Nord
Froidchapelle Cne

TORDOIR OCCIDENTAL - cpe 6

Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay
Lundi 04 septembre 2023 a 09:00
Salle SUDHAINA, rue des Battis n° 34 - 6464 BAILEUX

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0479/88.46.58
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9524
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sudhaina-rue-des-battis-n-34-6464-baileux

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

95 2
1,880
105 2
115 -
1,650
125 -
135 6
145 7
21,040
155 3
165 3
175 5
25,050
185 5
195 5
29,960
205 3
215 2
225 2
245 1
29,640
Total grumes 47 109,220

Houppiers/Taillis -

Merisier
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,980
1
0,750
4
2
4
13,600
3
1
1
9,990
1
3,850
19 29,170

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

7
5,850

7

2
7,390

2

4

2
10,080

2
2,940

1
2,080
29 28,340

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

5

5,150
5
2

5,700
2
2
1

6,300
21 17,150



Cat.(cm)

85

95

95
105

115

125

145

155
175

Total grumes

Houppiers/Taillis

Erable Sycomore

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

7
3

4,400
4
2

4,460
2

1,780
2

4,030

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

5
2

2,900
6
1

4,180
1

1,350
1
1

3,650

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4

1,800
1

0,500
1

1,900

7 4,200



